populi  romani  fuit  dominus  Nicolaus  de  Columna  et  Batista  de  Sabellis,  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCC Villi  indictione  iii  mensis  dicembris  die       e.  67 v 

sabati  xxi  dicti  mensis,  que  fuit  festum  sancti  Thome  apostoli,  de  mane  ante  missam  maio-  ̂ 'bat"'"^'^^'  ̂'^ 
rem,  venerunt  candelabri  magni  totaliter  completi  in  ecclesia  Sancti  Thome    in    Formis,  vi- 

30  delicet  basilice  Principis  apostolorum  de  Urbe,  etcetera. 

Item  eodem  die  statim  post  prandium  domini  canonici  basilice  supradicte  fecerunt  ca- 
pitulum  in  sala  malori  diete  ecclesie  Sancti  Thome  in  Formis,  et  elegerunt  sopradictum 

lecum  prò  capitulo  eorum,  quia  non  potebant  capitulare  in  basilica  Sancti  Petri  in  loco 
consueto  eorum  propter  maximam  gaerram,  etcetera.  Item  in  diete  capitulo  dicti  domini 

35  canonici  lochaverunt  domino  Francisco  Capizuchae  unum  macellum  de  regione  Ripe  per  ma- 
num  Simeotii  Scaphi  nostri  beneficiati  et  notarii  capituli  prò  tribus  annis  incìpiendo  dieta  lo- 
catio  in  feste  Resurectionìs  Domini  nostri  lesu  Christi,  videlicet  anno  Domini  MCCCCX,  et 

finiendo  ut  seguitur,  etcetera. 

Item  eodem  die  fuit  interfectus  castellanus  porte  Sancti  Laurentii  extra  mures,  etcetera.  ^    ̂ •j.^nj^re  sa- 

40  Item  eodem  die  fuerunt  capti  x  homines  armorum,  videlicet  pedestres  de  illis,  qui  sta-     ̂ ^'°^ 
bant  ad  custodiam  Sancti  Spiritus,  et  conducti  in  Castro  Sancti  Angeli  per  homines   arme- 
rum,  videlicet  pedestres  de  collegio,  etcetera. 

Item  die  merchurii  xi  dicti  mensis,   ego   Antonius   ivi    ad   Sanctum    Petrum   prò   certis  ̂ ^^j^ 
meiis  rebus,  et  in  via  vidi  proicere  demos  totaliter  portice  Sancti  Petri.    Suprastantes  erant 

68  V 

dicembre,  mer- 
coledì 

IO.  stabant]  cod.  stabannt  —   15.  turricellas]  sbiadito  —  32.  dofo  Columne  segue  in  cancell.  —  26.  dopo  et 
segue  Bas  cancell.   —  34.  guerram]  cod.  guerra  —  44,  Sancti    Petri]    segue  sup.    cancell. 

1  Francesco  Carbone,  *  Cf.  Armellini  cit.,  p,  470. 
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12  dicembre,  gio- 
vedì 

e.  691 

13  dicembre,  ve- 
nerdì 

14  dicembre,  sa- 
bato 

lU 

isti,  videlicet  Cola  Ventura  Palifracti,  Cecchus  Petri  Mei,  et  tìlius  Palifracti  clericus  nostre 

basilice.  Hac  etiam  vidi  totaliter  deguastare  selzatam^  Sancti  Spiritus  et  omnia  ista,  vide-